PORTARIA N° 137/2023 —- PRES/OAB-CE

“Nomeacdo de Membros das Comissdes Tematicas da
Ordem dos Advogados do Brasil, Segéo Ceara.”

Considerando necessidade de indicacdo de advogado(a) para compor o quadro

de membros das Comissdes da OAB/CE;

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil — Secgao Ceara, ad referendum

do Conselho Seccional da OAB/CE, no uso de suas atribuicdes legais, RESOLVE:

Art.1° - Nomear os(as) advogados(as) para compor as Comissbes que seguem,

para o triénio 2022/2024, em seus respectivos cargos:
COMISSAO DA JUVENTUDE

NOME
Aline Benicio Muniz

Carla Mariana Café Botelho
Dalila Drisana Gomes Gongalves
Davi Lucas Sousa da Silva

OAB

23014
45335
48746
48436

Francisco Kerley de Souza Silva

Gabriel Garcia de Carvalho
Isnard Cavalcante Rocha
Jodo Bosco Chagas Ribeiro Neto

Leticia Daniel Barros
Marcos Vinicius Ramos
Matheus Abilio Nunes

Natalia Mendonga Porto Soares

42300
46604
45220
50096

38920

Patricia Cunha dos Santos
Pedro Angelo Pereira Mesquita

Roger Travassos Lopes de Andrade

P. R. e Cumpra-se

49612
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CARGO

Membro Efetivo
Membro Efetivo
Membro Efetivo
Membro Efetivo
Membro Académico
Membro Efetivo
Membro Efetivo
Membro Efetivo
Membro Efetivo
Membro Consultivo
Membro Consultivo
Membro Efetivo
Membro Consultivo
Membro Consultivo
Membro Efetivo



